

Wrocław, 18 listopada 2021r.

Wykonawcy

strona internetowa
Zamawiającego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę czekolad, wyrobów cukierniczych i deserów (nr sprawy: MAT/199/ES/2021)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający - 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie art. 135 ust. 1, 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych - dalej jako ustawa Pzp, poniżej przedstawia treść pytań do SWZ (bez ujawniania źródła) wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:

PYTANIE 1:

Czy produkt baton czekoladowy z nadzieniem może zawierać nadzienie o smaku toffi?

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający określił produkt w Minimalnych Wymaganiach Jakościowych „Baton czekoladowy z nadzieniem” tj. Wyroby, których rdzeń stanowi nadzienie **nugatowe i/lub karmel** i/lub wafel i/lub kruche ciastko mogące zawierać dodatkowo orzechy ziemne i/lub płatki ryżowe lub inne dodatki określone recepturą, a całą zewnętrzną warstwę lub jej część stanowi czekolada. W związku z powyższym Zamawiający informuje, że baton czekoladowy z nadzieniem o smaku toffi **nie spełnia** powyższych wymagań.

PYTANIE 2:

Czy wafle suche mogą być oblane białą czekoladą?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający określił produkt (wafle czekoladowe) w Minimalnych Wymaganiach Jakościowych i dopuszcza białą czekoladę **wyłącznie** w waflach czekoladowych **o smaku kokosowym**.

W pozostałych waflach zastosowanie białej czekolady będzie uznane za niezgodne z wymaganiami zawartymi w pkt 2.2 Minimalnych Wymaganiach Jakościowych dla wafli czekoladowych o smaku kakaowym, orzechowym i toffi - wymagania organoleptyczne, w którym określono barwę powierzchni produktu jako **brazowa**.

Niniejsza odpowiedź nie skutkuje modyfikacją SWZ ani zmianą treści ogłoszenia.

**KOMENDANT
4 REGIONALNEJ BAZY LOGISTYCZNEJ**

/-/ wz. płk Adam JANGROT

Wykonano w 1 egz.

Egz. Nr 1 – ad acta / strona internetowa (wersja elektroniczna)

tel .SZP: 261 651 085

18.11.2021 r.

T: 2612